АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  <3- 3-

Экз. № I

О проведении аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка с кадастровым номером 73:13:021101:1078

«

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области, Администрация муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и открытый по
форме подачи предложений о цене на право заключения договора аренды
земельного участка площадью 2960000 м2 на срок 20 лет, категория земель -
земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование -  для
сельскохозяйственного производства, кадастровый номер 73:13:021101:1078,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область,
Радищевский район (далее - земельный участок) по следующим условиям:

1) установить начальную цену предмета аукциона в виде ежегодной
арендной платы земельного участка в размере -  190125 (сто девяносто тысяч
сто двадцать пять) рублей 00 копеек;

2) установить задаток в размере 50% ежегодной арендной платы
земельного участка, что составляет 97562 (девяносто семь тысяч пятьсот
шестьдесят два) рубля 50 копеек;

3) установить шаг аукциона в размере 3% ежегодной арендной платы
земельного участка, что составляет 5703 (пять тысяч семьсот три) рубля 75
копеек.

2. Опубликовать в информационном бюллютене муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области - «Радищевский
вестник», на официальном сайте Администрации «Радищевский район»
Ульяновской области - www.radishevo.ulregion.ru, на официальном сайте
Российской Федерации - www.torgi.gov.ru сообщение о проведении аукциона
на право заключения договора аренды земельного участка, указанного в части 1
настоящего постановления.

G/n^Oj S/ ХОЯ/f г.
р.п. Радищево

http://www.radishevo.ulregion.ru
http://www.torgi.gov.ru

3. Возложить обязанности Продавца права заключения договора аренды
земельного участка, указанного в части 1 настоящего постановления, на
комитет по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям,

= градостроительной деятельности и архитектуры Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.В.Белотелов